1/22Valvole direzionali proporzionali
pilotate
con feedback posizione elettrico
ed elettronica integrata (OBE)
Tipo 4WRKE
Grandezza nominale da 10 a 35
Serie 3X
Pressione d'esercizio massima 350 bar

sezione nominale.
1) Esempi: pistone con posizione di commutazione "a"
(P → B) codice di ordinazione ..EA.. o W6A
 Pistone con posizione di commutazione "b" (P → A) codice
di ordinazione ..EB.. o W6B
2) Solo E e W6- disponibili con forma della curva caratteristica
L (lineare)
4WRKE 3X 6E G24 K31 D3 *
Altri dati riportati in
testo in chiaro
M =  Guarnizioni NBR
V =  Guarnizioni FKM
 D3 = Con valvola riduttrice
di pressione
  ZDR 6 DP0-4X/40YM-W80
(impostazione fissa)
Interfaccia per elettronica
C1 = Valore nominale/
valore reale ±10 mA
A1 = 4) Valore nominale/
valore reale ±10 V
F1 = Valore nominale/
valore reale da 4 a 20 mA
Collegamento elettrico
K31 = Senza presa
con connettore apparecchio
secondo DIN EN 175201-804
Presa – ordine separato,
vedere pagina 21
Mandata e scarico olio di pilotaggio
 senza den. = Mandata esterna olio di pilotaggio,
scarico esterno olio di pilotaggio
 E = Mandata interna olio di pilotaggio,
scarico esterno olio di pilotaggio
ET = Mandata interna olio di pilotaggio,
scarico interno olio di pilotaggio
T = Mandata esterna olio di pilotaggio,
scarico interno olio di pilotaggio
Tensione di alimentazione
G24 = Tensione continua 24 V
6E = Magnete proporzionale con bobina rimovibile
 3X =  Serie da 30 a 39
(da 30 a 39: Dimensioni di installazione e collegamento invariate)
Forma della curva caratteristica
L =  Lineare
P =  Lineare con campo regolazione di precisione
Portata nominale
25 = 2) oppure 50 = 3) oppure 100 = GN10
125 = 3) oppure 150 = 3) oppure 200 = oppure 220 = GN16
220 = 3) oppure 350 = GN25
500 = GN27
400 = oppure 600 = GN32
1000 = GN35
3) Solo E1- e W8- disponibili con forma della curva caratteris-
tica L (lineare)